[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

  г.Междуреченск

Городской  Совет  народных  депутатов  II  созыва

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
      от 26 декабря 2002 года № 418
Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества города Междуреченска на 2003 год

В соответствии с Федеральным Законом от 21.12.2001. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным Законом от 28.08.1995. № 154-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Междуреченск и прилегающая к нему территория», городской Совет

ПОСТАНОВИЛ:

1. Утвердить Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества города Междуреченска на 2003 год, согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на комитет городского Совета по экономической деятельности, бюджету, налогам и финансам (Илясова).

Глава города                                                                                              С.Щербаков

Приложение

к постановлению городского Совета

от 26 декабря 2002 года № 418

ПРОГНОЗНЫЙ  ПЛАН  (ПРОГРАММА)

приватизации муниципального имущества города Междуреченска

на 2003 год

Регистрационный номер в базе данных  реестра
Наименование
Адрес
Площадь помещения,  м2
 Срок приватизации

404-00-0-2.0074
Встроенное нежилое помещение в жилом доме (магазин)
пр. Коммунистический, 26
523,8
I квартал

404-00-0-2.0251
Встроенное нежилое помещение в жилом доме
пр. им. 50-летия Комсомола, 37
589,8
I квартал

404-00-0-2.0135
Встроенное нежилое помещение (магазин)
пр. Строителей, 45
80,0
I квартал

404-00-0-2.0100
Встроенное нежилое помещение в жилом доме (магазин)
пр. Строителей, 18
100,0
II квартал

База Свинокомплекса:

4320,9
II квартал

404-00-0-2.0331
Отдельностоящее здание (подсобные помещения)
ул. Назасская

404-00-0-2.0332
Отдельностоящее здание (свинооткормочник)
ул. Назасская

404-00-0-2.0333
Отдельностоящее здание (контора с санпропускником)
ул. Назасская

404-00-0-2.0334
Отдельностоящее здание (здание свинофермы)
ул. Назасская

База МУП «Управление капитального строительства»:

994,0
II квартал

404-00-0-2.0376
Отдельностоящее здание (ангар металлический)
район КПДС

404-00-0-2.0377
Отдельностоящее здание (гараж металлический)
район КПДС

404-00-0-2.0375
Отдельностоящее здание (здание конторы)
район КПДС

404-00-4.003
Объект незавершенный строительством (детский сад 38/48)
квартал 48

III квартал

404-00-0-2.0010
Отдельностоящее здание (склад)
База ООО "Междуреченскторг"
280,0
III квартал

404-00-0-2.0007
Отдельностоящее здание (гараж)
База ООО "Междуреченскторг"
780,0
III квартал

404-00-0-2.0493
Отдельностоящее здание (котельная)
База ООО "Междуреченскторг"
227,7
III квартал

404-00-0-2.0008
Отдельностоящее здание (контора)
База ООО "Междуреченскторг"
192,7
III квартал

404-00-0-2.0009
Отдельностоящее здание (проходная)
База ООО "Междуреченскторг"
15,0
III квартал

404-00-0-2.0006
Отдельностоящее (весовая)
База ООО "Междуреченскторг"
35,0
III квартал

404-00-4.014
Объект, незавершенный строительством (пристройка к ж/д 3/48)
квартал 48
978,0
III квартал

404-00-0-2.0112
Подвальное помещение в жилом доме (магазин)
ул. Кузнецкая, 7
293,0
IV квартал

138-00-4.004
Объект незавершенный строительством (хозяйственный корпус детского сада № 18)
квартал "А"

IV квартал

404-00-4.011
Объект, незавершенный строительством (грязелечебница)
профилакторий "Солнечный"

IV квартал

404-00-4.015
Объект, незавершенный строительством (пристройка к ж/д 2/48)
квартал 48
308,8
IV квартал

404-00-0-2.0187
Встроенное нежилое помещение в жилом доме (магазин)
ул. Пушкина, 12
134,7
IV квартал

Объекты недвижимого имущества, сданные в аренду лицам, имеющим преимущественное право выкупа арендуемого помещения

В соответствии с поданными заявками